
Urmakare och Juvelerare
Linm». ej eder klw 

aa nu lag» 1*4 furrke 
X. fir tag , farkmtc 

_ _jkar» . Ti rea» 
ror» »11* Mag» kUtrfccr 
**h jn*#Wr%r**A*r ock 
garanter» »Irt arket» 
t»S år. ark »t taga iea 
lagat» kelalaiagaa I 
*Uåw Jag *r aaker 

Nkr vår ka».i
vi £åul

Ull *• låga la
Ni ka» «| få kloekor aå bllligl 

ai b. r på landet ack *t 
klvcka lagad aaad 

111 »ed pwal vek vi ek. la irp» 
kW ka» ork aand» den tillhaka per 

Oek 11 »kola taga det Ifcgeta moj 
pr* — Kdraék 
KDEB EXPERT VRMAKaKE

H. GLOWATZ
234 Logan Ave_ Winnlpeg, Man. 

(Hårmat Lag aa ack King )

freAker
kiosk*
aaker

▼ån alt (å eder

f djåvuiska hans sanatartaa i Berlin skalle kunna kapital, delat i II*.000,044 aktier, upp 
bidraga till Lterståll-lsen av henn<~> fort på It-: . aa I New Torka. Londoas

detta nya ptmdrlussTstrm skulle föl­
jas ar ett oer hort nederlag — Icke för 
‘Systemet utan for folket

snurrar
itn hjärna och onppborligen sjunger

Hamna» henne och benne» far. ham 
nas ock för egen rik ning' 
omöjligt att avstå från det. Jim Jag 
måste taga hämnd Jag miate stanna 

; detta maskineri, som årligen krossar 
«flera amerikanska hjärtan och själar 
ån alla andra Jorden» pänningentprå»

förnuft. De kommo tillbaka 1 augusti >ch Bostons fondbörser, ävensom p* 
månad HnDet år hade varit ataa rasui- de tyska och franska börserna, och 

Jag insåg genast, alt Bob var handel med dessa aktier sattee i gäng 
- am me bupptoet förtvivlade man som med forcerad fart Tillkännagivandet 
då han reste bort. mera hopptos. mera att en billion av de tolv. som utgjorde 
förtvivlad kanhända, ån då han var- kapitalet, blivit avsatt for att ahydda

< Förtal
taL

(Forts fr för** er) 
Bob Broweley brast et 1 ett hemskt 

gapskratt, åå han segt detta Och aå 
•log ha» mig på axeln med 
or b tilläde med hes röst "Jim. 
inte da varit, skalle Jag ha knipit till 

denne schakamiantrope ejål och 
hans anhangs själar Me» det gör 

Han kan v åa ta till ea aa- 
aaa gång. då Jag lår tag 1 honom Med 
var dag han lever, bitr han mera låmp 
Hg för bråantången Under de korta 
två år
tade röstningen av John Sands" ejål. 
faar han gjort sig mer och mer förtjänt 
av min behandling Jsg ser av Udnln 
garna, alt hane aristokratiska hustru 
medelst guld Hs underkur botat New- 
port för dess vana att förvtnda aam 
»et K*ihart med hennes köksptgaperi- 
od. och att boo nu fått UJlLråde till de 
finaste kretsar Jag låste häromdagen, 
ntt hans dotter gift alg med någon en­
gelsk ed-lsman och »tt man upptäckt 
det gamla Retnhartska stamträdet och 
skoldmårket med den b-pansrade han­
den och tveeggade dolken samt den till 
flykt färdiga gamen med devisen- 
‘Den. som stöter I ryggen, stöter ofta"

rättelser, då “Standard Otr-bank. nade mig och meddelade ra Ig sitt be- j och manipulera de 1 mraknadee be fin t
iiga aktierna hade sä allmänt annonse- 

Då han for över till Europa, andades r*u> AU ens den värsta våghsds 
Gatan" lättare, och dä tiden gick, utan kunde drista sig till att säljs pä leve- 
alt hans oroande Inflytande lät höra rmns 
av sig på marknaden, började 'Syste-

begårds 11 procent på sias län och 
krasch tyckts» oundviklig, förgjorde 
Bob helt plötsligt utlånings marknaden 
genom att erbjuda ett län 
miljoner till « procent, och 
kopa och höja prisen samtidigt spräng­
de han hel» Washlngtoebopen och dess 
med brottslingar 1 New York ock ådrog 
dem en förlust på miljoner Han fort

•are sammanslagna För var dag jag B I Ut
skjuter upp. blir Jag mera ondskefull 1 
mina begär Jim. tro inte. att Jag ej 
vet, att Jag bokstavligen förvandlats 
Ull en av grundaande- När Jag på se­
nare tiden ser mig 1 spegeln, ryser Jag 
När jag tänker pä vad jag var. dä din 
far tog oas I förhör på sitt kontor och 
startade oss 1 detta hjårteforkrym pan- 
de och själaförhärdande yrke. och vad 
Jag nu år. kan Jag Inte hålla mig galen 
skapen från livet annat ån med konjak 
De kan förstå vad det betyder för mig 
att såga detta. Jag som begynte min 
bana med en Brownleys stolthet; men 
så år det, Jim. Härom kvällen gick 
jag hem med sjålen frysande av tankar 
pä det förflutna och hjärnan brlnnsmde 
av konjak, och min avsikt var att göra 
slut på alltihop Jag tog fram min re­
volver och väckte Beulah, men då Jag 
sade: nu skall Bob doda Beulah och 
■ig själv", skrattade hon sä där mun 
tert och barnsligt, klappade i händerna 
och sade: "Bob är sä snäll, Bob leker 
med Beulah", och sä tänkte jag på att 
den skurken Reinhart och 'Systemets' 
o v riga avgrundsandar skulle lämnas 
att oförhindrat fortsätta sitt verk, och 
då kunde Jag inte gora det. Jag måste 
hämnas. Jag måste- smula sönder det 
der hjärtekrossande maskineriet Se­
dan kan Jag gå och taga Beulah med 
mig. Låt oss vara klara med varandra 
på den punkten. Jim. en gång för al­
la."

bandra
hundra

att
Det låg i öppen dag för alla 1 d< med

met rycka fram med sina fördröjda aktier spelande i år Iden. att detta skal 
operationer Tiden var mogen att gill­
ra fållorna för den mest osunt upp­
drivna aktiespekulation. Det hade till­
kännagivits för våriden. att Tom Rein- 
hart, nu två hundra gånger miljonär, 
skulle sammanslå sina och mänga an>v 
dra företag i en enda gigantisk trust 
med tolv miljoners kapital 
Union- och hans Southern Pacific-Järn­
vågar. hans kol och hans Sydstatslln- kels sida stt reglera och kontrollera 
Jer Jämte hans ångfartygs bo lag och _ 
bly-, järn och koppargruvor skulle för- ~ 
enas mech stål , lokomobll-, gas och an­
dra företag, Ull vilka han och “Stan­
dard 011” voro ågare. Trusten skulle 
bli ett kolossalt besittnings bolag, vars 
like icke ens de djärvaste affärsmän 
drömt om. 'Systemets' banker såväl 
som trust- och försäkringsbolagen över 
hela landet hade länge förberett sig 
för denna trust I tidningarna och på 
nyhetsbyråerna pratades det om, att 
Reinhart och hans liga inköpt miljoner 
aktier i de olika företag, som ingingo 
i affären, och det var allmänt kånt. att 
sedan den blivit lyckligt genomförd,

le bli 'Systemets' stora kupp, att då 
den utförts skulle massorna plötslig 
vakna till medvetande om. att dera» 
besparingar blivit placerade i de för­

satte sina operationer med tilltagande
våldsamhet och våxaode vinst intill

enade amerikanska Industriföretagen 
till mycket överdrivna vården, att få- 

besittning av de verkliga 
pängarna och att varje försök å fol

tragedien» fjärde årsdag Den nåsi 
föregåendo årsdagen kade Jag dels 1 
eget inträese, dels nv fraktan att han 
verkligen skulle overåndakasta hela 
börsen och hela Wall Street, rusat ln 
1 hopen och bokstavligen dragit honom 
därifrån. Men 1 samma mån som hans 
vildhet växte, minskades mitt Inflytan­
de. Vid varje förnyat v ål ds tåg hade 
Jag allt svårare stt vinna han» öra.

torgätt. »edan han avsln-

talet varHans

med orden: ‘Cassat hugger ned Goulds 
telegrafstänger Gould och gubben 
Rockefeller sälja Pennsylvania för att 
hämnas' Jim Randolph, 1 denna dag 
äger Jag en billion dollars, icke av Roc 
kefellers och Carnegies slga. utan en 
verklig billion. Om Jag icke ägde nå­
gon annan makt ån den. att i morgon 
dag begära att utfå denna billion 1 
mynt. så vore det tillråckllgt att öde­
lägga hela den finansiella v&rlden före 
aftonen. Du. Jim, får gärna taga så 
mycket du vill av denna billion, och 
Ju mer du tar, Ju lyckligare gör du mig, 
men når Jag slår till hårn&st, så försök 
Inte att hejda mig, för det tjänar till 
ingenting ''

Kort efteråt reste Bob över till Euro­
pa med Beulah. En stor tysk auktori­
tet i hjärnsjukdomar hade ställt i ut­
sikt. att sex månaders behandling på

Värdefull Svensk Bok FRITT!
Hvarje man borde sända efter ett exemplar af den intressanta och larorixa

Svenska RädglfvarenOch så kom den fjärde årsdagen med 
en panik, »om tycktes bota med någon­
ting ån förfärligare än de föregående 
Då vägrade han helt tvårt att lyssna 
till min bön och sade mig. att nu stan­
nade han icke. Icke ens om Randolph é 
Randolph voro dömda att gå ander 1 
kraschen Det hade blivit känt 1 bör» 
»alen. att jag var de nende. som hade 
någon makt med honom under dessa 
anfall av galenskap, och mina över 
talningsförsök 1 korridoren observera

Goda Rad”
Denna berömda med fler» Illustrationer försedda låkarebok. »om I kiktor 

Leigh skrifvlt speciellt för svenskar 1 Amerika, lämnar många värdefulla råd 
och upplysningar för unga min, omnämner alla for mannen säregna sjukdo­
mar, deras följder, förebyggande och huru de kunna bota» I hemmet o. s. v. 
Boken handlar åfven om Lifvets Hemligheter och borde läsas af hvarje ung 
man. Om nl varit offer för o förstånd 1 era unga år. eller systemet bllfvtt 
försvagadt genom utsväfnlngar 1 senare år, bör ni shrifva efter boken. Nl 
kan btifva återställd till fullkomlig b ål sa och styrka genom Dr Leåghs be­
handling. Boken sändes alldelen gratis och portofritt 
till alla, som insända namn och adress till

Han lämnade mig. och hans skratt 
genijod 1 mina öron Jag rystg, då 
Jag gick ln under den gamla skylten 1 
svart och guld. »om min farbror och

förseglad! omslagmin far spikat upp over Ingången till 
kontoret I »n nu m»d6d tid. >n tid. di df1 med »rgisögon ar börsen» medlem-

mar Då hans häftiga åtbörder och 
höjda roat — ty han var uppjagad av 
vin och »pellver och gjorde sig Ingen 
moda att dölja »Ina avsikter — då åt 
border och röst vittnade om. ait Jag ej 
förmådd» övertala honom, rusade alla 
mäklarna till stängerna för att gora 
»ig av med aktierna. Innan han kom 
Men helt plötsligt, sedan jag misströ­
stande vänt honom ryggen, fick Jag en 
ljus idé Situationen var förtvivlad 
Jag hade att gora med en galning, och 
Jag ansåg mig berättigad att våga ett 
sista försök Jag sprang tillbaka till 
honom “Bob, farväl!" viskade jag i 
hans öra "Farväl! Om tio minuter 
får du underrättelsee om, att Jim Ran­
dolph skurit halsen av sig." Han ryckte 
till, som om jag stött en kniv i honom.

skulle Reinhart» förmögenhet närma 
sig billionen. Den l:sta oktober blev 
Anti-Peoples trust med 12,000.000,000

Wall Street» mån talade om heder och Or. L.*K. LEIGH, 177 N. State SL, D. 14, Chicago, IILguld. Icke om guld och mera guld
iJå Jsg meddelade min hustru dagens 

händelser, kunde Jag Icke avhålla mig 
från att ge luft ål de känslor, som tär 
de mig. "Kate", sade jag. "Bob kom 
mer säkert att göra någonting hemskt 
endera dagen Jag ser Intet hopp för 
honom Han blir allt mer och racr för­
ryckt genom att ståndigt ruva över sin 
förskräcklige belägenhet. Aldrig har 
Jag tänkt mig en människovarelse 1 en 
sådan skarseld på Jorden 
aad. absolut makt å ena sidan, botten­
löst, aldrig svalnande helvete å den 
andra

“Jim, hur bår ban sig åt for att åstad 
komma vad han gör? Jag kan inte av 
vad Jag läst och du sagt mig förklara, 
hur han framkallar dessa paniker och 
skaffar alla dessa pangar '*

“Det har aldrig någon kunnat räkna 
ut", svarade jag "Jag förstår Ju bors- 
spelet, men om det gällde livet, kan 
Jag Inte förklara, hur han sköter det. 
Ing-n av de stora pånnlngmakterna år 
1 komplott med honom, det år säkert, 
ty 1 det lynne han varit under de sista 
två åren skulle han omojllgt kunna 
samarbeta med dem. även om hans 
själs frälsning berott dårpå Så fort 
man nlmner någon av ‘Systemets* 
stormän, blir han utom sig. Han har 
1 dag förtjänat mera pängar ån någon 
man sedan världens begynnelse för­
tjänat på en dag. och han hade bara 
börjat sitt verk. då han lämnade det 
för att göra mig till viljes. Då Jag står 
dårtnne 1 borssalen och ser hur han 
skoter sig, förefaller hans sätt helt 
vanligt och enkelt Efteråt överstiger 
det min fattningsförmåga I den takt 
han Inslagit komma Rockefeller», Van- 
derbllts och Goulds rikedomar sam­
manslagna att förefalla obetydliga 1 
Jämförelse med den han »haffat sig om 
några år Jag kan rakt Inte räkna ut 
det. och Jag får huvudvärk var gång 
Jag försöker att genomskåda det."

Nu voro samvetskvalen x>ch betänk­
ligheterna sin kos, och han var åter 
indianen. "Jag skall ödelägga det där 
helvetsannexet en dag, och den dagen 
blir. då jag nästa gång tar 1 tu med sa­
ken Tala Inte vid mig, missförstå mig 
Inte I dag hejdade du mig Jag vet 
inte. om du hade allvar med ditt hot, 
och nu frågar jag Inte efter det. Det 
gjorde Ju Ingenting, att jag avbröt mig, 
ty ‘Systemets' maskineri är ju alltid 
till finnandes. Det mister intet av sin 
djävulska art, intet av sina förstörande 
krafter genom att mala hjärtan, tvärt­
om vet du. att farten tilltar med var 
dag det loper. Nu skall jag säga dig, 
Jim Randolph. att du skall ordna det 
så med dina egna och firmans affärer, 
att du ingen skada tar, då jag nästa 
gång går in i den där mänskliga rätt- 
gropen, ty när jag kommer därifrån, 
skola New Yorks fondbörs och ‘Syste­
met- fått ryggraden knäckt Ja, och 
Jag skall taga ut deras hjärtan också 
Ingen av dem skall någonsin mer bli i 
stånd att taga Ifrån det amerikanska 
folket dess starka män och dess ädla 
kvinnor och 1 utbyte giva dem oförmed 
lad pina. Jag skall vara fullt uppriktig 
mot dig. Jim; detta år sista gången 
Jag avhandlar ämnet. Hädanefter må­
ste du underkasta dig samma risk som 
alla andra, vilka hava att skaffa med 
den fördömda tillställningen. När Jag 
slår nästa gång, skonas Ingen Jag äm 
liar ödelägga Gatan', och deoskyldlge 
drabbas med de skyldige, om de då ha 
några aktier inne

Min makt, Jim, är obegränsad; in­
genting kan släcka den. Jag ämnar 
icke förklara mig närmare. Du har sett 
mig vid verket. Du måste veta, att min 
makt är större än ‘Systemets', och du 
och jag och 'Gatan ha alltid vetat, att 
Systemet' är mäktigare än regeringen, 
mäktigare än domstolarna, de lagstif 
tande församlingarna, kongressen och 
Förenta Staternas president samman­
tagna. och att det absolut behärskar 
den grundval, på vilken de vila — na 
tionens pänningar. Men min makt är 
större, tusen. ja. en miljon gånger 
storre än deras Jim. det påstås, att 
jag förtjänat mera pängar än någon 
man i hela världen. Det påstås, att 
jag äger fem hundra miljoner dollars, 
men de dåraran ha inte reda på mina 

j foretag. De veta endast, att jag häm­
tat fem hundra miljoner från mina of­
fentliga duater. som de varit i tillfälle 
att föra råkning över. Men jag skall 
saga dig. att Jag vunnit än mera på mi­
na hemliga företag. Jag har haft mi­
na ombud, rustade med mina pängar, 
1 varje affär, varje stöld ‘Systemet’ har 
satt i scen. Hela världen beskärmade 
och förfasade sig över att Carnegie. 
smeden från Pittsburg, ryckte till sig 
ett byte om tre hundra miljoner på den 
dår stålbragden — ja, byte kallar jag 
det, Jim. Rynka inte pannan, som om 
du hade lust att läxa upp mig för mina 
simpla uttryck. Jag har lärt mig att 
kalla det spel, vl roa oss med, vid dess 
rätta namn Det år icke affärsföretag 
med förtjänt vinst som resultat, det år 
planlagda skälmstycken med rov, plun­
dring och byte till ändamål.
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“Amerikas mest 
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slog sig för pannan så att det ljungade
om det och 1 hans vilda ogon märk­
te» ett uttryck av bävande fruktan.

MOBILISERA ER FORD
ERT LAND BEHÖFVER DEN

"Vänta. Jim, for all del, säg inte sä. 
Min bägare är redan bräddad. Såg nu 
inte. att jag också skall få d e t brottet 
på mitt samvete." Han betänkte sig 
ett ogonblick “Jag vet inte, Jim. om 
du menar, vad du säger, men jag kan 
inte utsätta mig för den möjligheten, 
nej, inte om det gällde alla pängar I 
världen — inte ens för att hämnas 
Vänta hår, Jhm.“ Han ropade på sina 
mäklare, och flera av dem kommo 
springande från olika delar av rum­
met. Han skickade dem tillbaka In i 
hopen, under det att han själv skyn 
dade till amalgamstången Dagen var 
räddad

Efter en liten stund kom han tillbaka 
till mig “Jim, Jag måste tala med 
dig", sada han. "Kom med till mitt 
kontor." Då vi kommo dit. vred han 
om nyckeln I nyckelhålet och ställde 
sig framför mig 
blickade utadlgt ln 1 mina 
dietiden hade jag. då lag sett in i de­
ras bruna djup, tyckt mtg genom någon 
trollkraft skönja hjältarna och hjältin­
norna 1 alltid lyckligt slutande fesagor, 
liksom barnet tycker sig se förtrollade- 
varelser i den flammande bransans 
glöd Men 1 dag var det ingenting 
glädjande att skåda 1 djupet av Bobs 
stora ögon.

“J1m, du skrämde mig alldeles för­
färligt". sade han stammande. “Gör 
inte om det — jag har så litet kvar att 
leva för Visst har jag litet ömhet 
för min mor, för Fred och systrarna 
Men för dig hyser jag en kårlek, som 
blott ekulle överträffas av min kärlek 
till Beulah. om jag fått henne sådan 
hon förr var. Tanken att jag sköflat 
ditt liv och allt du har att leva för ekul­
le från rycka mig det sista strået. Mitt j 
liv år en skärseld. Beulah är ej annat 
än en ständigt narvarande förbannelse 
för mig — en gengångeraka. som sar­
gar mitt hjärta och min sjålå, ena mi­
nuten inger mig ett fanatiskt begär att 
hämnas hennes o fårråtter, den andra 
isar mig med samvetskval över attt 
jag ej redan gjort deL Hade jag inte 
henne. skulle jag kanhända kunna 
glömma med tiden; kanhända skulle 
jag då kunna uttänka någon plan att 
hjälpa stackars människor., vilkas fat­
tigdom gör livet outhärdligt för dem. 
och med de miljoner jag hämtat från 
det dår helvetets förnämsta schakt 
skulle gora saker, som åtminstone 
give ro åt min själ; men det är omöj­
ligt. då jag har Beulah Sands levande 
lik för mig var minut och så det där

Landets mest trängande behof är ökad produktion af födoämnen. 
Man behöfver mera majs, hvete, hafre, råg och kora — mera uppodladt 
land — mera produktivt arbete från hästar, maski­
ner och de män som arbeta med landtbruket Att 
ernå kompetens och större resultat är icke endast 
patriotiskt i dessa tider, utan det tillförsäkrar er äf- 
ven ekonomiskt uppsving. Och the (i

(Trademsrk Mak-s Reg. U. 8. Pat. Office and principal Forelgn Contries)

F. O. B. SL Paul
är i närvarande stnnd farmarens förnämsta oeh starkaste med- 
hjelpare i arbetet med att lösa den brännande födoämnesfrågan. 
Ställ er Ford i detta arbetes tjenst. Tänk er att ni redan i er auto- 
mobil har två tredjedelar af en arbetsmaskin. En Staude kom­
pletterar maskinen och skänker den mångfaldig nytta. I främsta 
rummet frigöres här — kan man säga — 20 at re» land för produ- 
cering af menniskoföda, hvilket Iandareal förut uuväudta fur pro- 
ducering af foder "för minst fyra arbetshästar.

Jag plöjde 190 aere» m#-d min 
Btaude för mindre än 60 cents 

Min auto ftr lika bra 
neln. och maskinen gir 
Jag använde omkiing 

en quart vatten «>m dagen Jag 
plöjde 8 ar res dagligen, när Jag 
förut med i hästar ondast kunde 
plöja 6 aeree. Btaude utför eex 
hästar» arbete Inte bara fyras.

J. 8 Welter.
Grafton. N. D.

wm nigo
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Hans stora ögon 
Under stu-

$225PrisKAP. VIII.
Många gånger under det följande året 

och slutligen på årsdagen av den éand- 
ska tragedien förde Bob börsen till pa­
nikens gräns for att till sist vända 
marknaden och rådda "Gatan 
vann oerhorda summor Hans förmö­
genhet uppskattades redan till mellan 
två- och trehundra millioner och var 
en av de största i våriden. Hans namn 
injagade skråck överallt, dår det spe- 
kulerdaes 1 aktier W*all Street hade 
vant sig att betrakta varje hans före­
tag. från den stund han började sina 
operationer, »om ovillkorligt lycko­
samt Allt emellanåt hoppade han in 
på marknaden, då någon av de djärva- 
re klickarna åsyftade en stark ned- 
tryvkning av prisen, och han språngde 
hela planen genom att köpa så mycket, 
som fanns tillgångligt. och höja sina 
bud. tllla det sig ut. som om han åm 
nat utföra ett Uka vanligt verk på den 
eppbrtngande sidan som vanligen på 
de nnedbringande. Vid sådana tillfäl­
len var han börsens avgud, ty börsen 
avgudar den man. som höjer prisen. 
Uka mycket som den hatar den. »om 
trycken ned dem. En gång. då krigs­
nyheter flogo öve-r telegraftrådarna 
från Washington och ryktet sade. att 
kabinettets ledamöter, senatorerna och 
kongressens män vidtagit sina finan* 
operationer till följd av tidiga under-

■re*. m»-d
allt mitt hvete. 450 
en Stund»- M.ik-a- 

r och plöjer för närvnran- 
aere* i>r dag med en 14 

plog. Har l--ke haft obehag 
nf hetta I maskinen Arbetet 
skadar au ton mindre än att köra 

på ln nd*väg 
Ä. Chrlatoffe

Han

Har lyckats utmärkt hos 7000 farmare Flaxvflle, Moiyt.
AThe Staude Mak-a-Traetora framgång har varit aå öfverväldigan- 

de, att alla som helst tvifvel angående deaa kompetens — om så­
dana funnits — blifvit bortblåsta af det populära erkännandets 
magtiga tidvåg Det entusiastiska beröm, som slösats på Staude 
frau köpare öfverallt i landet, är det mest öfvertvgande bevis på, 
att den mer än motsvarat alla de förutsättningar för dess prak­
tiska användbarhet, som af bolaget utlofvata. Tusentals farmare 
kunna intyga att Staude visar sig på ett utmärkt sätt bestå de 

liarda prof med hänsyn till allt slags farmarbete samt drag-
ude Mak-n-Trqctor 

drog en 14 dlwi gr* In drill*r öf- 
ver 200 arr«-e af nyröjdt prtrle- 
litnd Kami drog derpå en tre-s«k- 
tions hnrf Wver 200 aere*; sam­
ma drill drog» »edan ufv«-r yt­
terligare 460 a<*re land —all» ny­
röjdt. I genomunltt gick drillen 
öf-ver 2 1-2 aere pr timma Htau- 

har vl*at »Ig fullt pAlltlig.
1 F. Er re bo. Garden city.Kan.

Min 8t«
mest 
kraftighet.

Mera arbete mindre kostnad
d<-Staude utfor oalbrutet—24 timmar om dygnet, om så behöfvea__4

hastars arbete for samma pris aom det kostar att föda en häst 
Den plöjer en aere med mindre gasolinåtgång än två gallons — 
är lätt att tillkoppla oeh sköta—den kan användas å Fords, Över­
lands, Chevrolets och andra automobiler — den kan frånkopplae 
på 20 minuter då automobilen åter är färdig för en nöjestripp på 
landsvägen — det finnes ingenting hos den »om lätt går sönder 
eller som ofta fordrar justering.

Car

Jse har kart två K-tbm» ulo-

bjrarLrtSirTs.I mil* landsväg m«-<l min Htau- 
de Mak-a-Tractnr. utan »tt 

ma*kln»-n. Jag 
att den nkadar 

suton. Den häller också allt 
b vad boåag-t utlofvar.

. a F. Harm. 
k Orange Lake, N. T.

Vi samarbeta med Förenta Stater­
nas regering med hänsyn till ökad 
f ödeproduktion genom att verka 
för större odlingsareal och större 
afkaetning per aere. The Staude 
Mak a,Tractor hjelper er att lösa 
detta problem.

Jag drog mig tillbaka med tre hun­
dra miljoner, när stål plumsade ned 
från 105 till 50 och från 50 till 8, och 
ingen visste, att jag vunnit en dollar 
på det Du och ‘Gatan' låste var mor­
gon förlldet år gissningarna angående 
vilka, som kavat åt sig de hundratals 

'miljonerna vid prisfallet. Tidningarna 
| och börsnotiserna ville ena dagen ve­
ta. att det var ‘Standard Ofl*, den andra 
att det var Morgan och så att det var 
Frtck. Schwab. Gates och hela listan 
utför Naturligtvis nekade ingen för, 
att det var han; det år av värde för al­
la desaa landsvägsriddare att förvårva 
miljoner I våridens tanke, åven om de 
icke tå se skymten av pängarna Dickl 
Tnrpin och Jonathan Wild kunde Icke 
varit mera trakterade av att bli be-, 
skyllda för de djärva våldshandlingar, 
som begåtts av andra stråtrövare, ån 

nutid »banditer att bli tilltrodda

Utför allt *lag af farmarbete (k-T ko
kan Inte wEfter några minuters arbete tillkopp lad till eder automobil 

kan the Staude Mak-a-Tractor utföra er plöjning, sådd. ln borr­
ning, bindning och inkörning. Och utrustad med rem- 
sklfvor kan den åfven förrätta sågning, sllpning. af- 
qvlstning. målning, pumpning och allt annat arbete, 
som en vanlig 8 hästkrafters farmmaskin utför. SÄND DENNA

KUPONOCopenhagen
TUGQ

Låt oss få bevisa hvad vi säga
'ar beredd på bristen af farmarbetare och hästar. Utrusta i stället er farm på 
ompetent basis for större afkastning. Fyll ut kupongen hår bredvid och skaffa 
r de två gra tis böckerna vl sända per omgående post Lås der intygen från nä­
ra af de tusentals farmare. »om nu åro egare af en Staude Mak-a-Tractor och 
mn ut hur åfven NI kan öka afkastnlngen å er farm och draga fördel af de för- 
ninskade framstållningskostnaderna.

Ifyll och sänd kupongen i deg — KU — twdm m kommer ihåg det.

The EL G. Staude Mfg. Company
2674 WEST UNTVEKÄITY A VE-, ST. PAUL, MÖS.

yjThe
E. C- Staude Mfg. Co. 

2674 w. Universlty Avs.,
8L Paul, Minn.

Var *od nlnd mig edra tv 
mwtlsböcker och tx-vlw mig alt Jag 
ksn draga rkonomkk nytt» g**»om att 

bringa en fltaude Mak-a-Tractor pA 
min automobil

e

TOBAK
Gjord af de* mest nt valda, 
rika. saftiga blad tobak — 
garam terad

i'd< Jag har haft min Btaude Make-a-
r ^■arbete. — 

Och den ar helt enkelt storartad för . 
vedeågnlng och sAdesmalning Sågade \ 
4» cord» SA en dag. Af tråden voro I 

■atitM UU 14 tum 1 diameter och*

hjärtlösa handlingar, med vilka de In­
tet haft att skaffa M«

Namn och modeil på
Jim. det var 

sålde PeaasyWanis-sfctier vår­
morgon ett helt år. änder Yflket 

förklarades

Detts «r
jag.HOS ALLA HANDLARE ■A f.utma^ att tre män hade svårt att 

tTfi* oSs a Weed. UamsOe. Ohio

/ X

Födoämnen skela 
ImgeL

Tjäna Edm land och Eder 
själv medels att producera födo­
ämnen på våstra Canadas hör 
dlga slätter C anad ian Pacific 
Railway gör det lått för Eder att 
börja Land 111 till 830 per aere. 
bevattnat land upp till ISO 20 år 
att betala Lån att hjälpa sett 
lare på bevattnat land. Erhåll 
fullständiga upplysningar och fri 
Illustrerad litteratur från

ALLAN CAMERON. Gsn‘1 SupL 
C. P. R. Larvd»

»47 1st »L East. Calgary-

— eller —
F. W. RUS8ELL. Desk 31, 

Land Agent.
C. P. R. Wlnnlpeg.

FREDAGEN DEN 13SE
EN ROMAN AV THOMAS W. LaWSoN

BEMYNDIGAD GVER8aTTNI.NO AV H. FLYGARE-

i

s

SVENSKA C A N A D A-T1DN1NGEN. Winnipeg. Ma*-. 17 April 1918. 7
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